
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

07 августа 2019 г.   96/506-3 
 г. Инза  

 

 

О графиках предоставления бесплатной печатной площади для 

проведения предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам 

при проведении повторных выборов депутатов Советов депутатов 

муниципальных образований Глотовское городское поселение четвёртого 

созыва по Глотовскому пятимандатному избирательному округу № 2, 

Коржевское сельское поселение четвёртого созыва по Коржевскому 

десятимандатному избирательному округу 8 сентября 2019 года 

 

 

В соответствии со статьями 24 и 52 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21 и 63 

Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований Ульянов-

ской области», на основании протокола жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади в муници-

пальном периодическом печатном издании газете «Вперёд» территориальная 

избирательная комиссия муниципального образования «Инзенский район» 

постановляет: 

1. Утвердить график предоставления бесплатной печатной площади 

периодическим печатным изданием газетой «Вперёд» для проведения 

предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам при проведении 

повторных выборов депутатов Советов депутатов муниципальных 

образований Глотовское городское поселение четвёртого созыва по 

Глотовскому пятимандатному избирательному округу № 2, Коржевское 



  

 

сельское поселение четвёртого созыва по Коржевскому десятимандатному 

избирательному округу 8 сентября 2019 года (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд». 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

В.Н. Васянин 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

Е.Е. Родькина 



Приложение 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Инзенский район» 

от 07 августа 2019 г. №  96/506-3 

 

 

График 
предоставления бесплатной печатной площади периодическим печатным 

изданием газетой «Вперёд» для проведения предвыборной агитации 

зарегистрированным кандидатам при проведении повторных выборов 

депутатов Советов депутатов муниципальных образований Глотовское 

городское поселение четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному 

избирательному округу № 2, Коржевское сельское поселение четвёртого созыва 

по Коржевскому десятимандатному избирательному округу 8 сентября 2019 

года 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. зарегистрированного  

кандидата  

Дата публикации 

агитационного ма-

териала 

Площадь 

Глотовское городское поселение 

Глотовский пятимандатный избирательный округ № 2 

1. Вахрушев Дмитрий Юрьевич 30 августа 2019 г. 15,6 см2 

2. Измайлова Елена Викторовна 16 августа 2019 г. 15,6 см2 

3. Леучев Алексей Сергеевич 23 августа 2019 г. 15,6 см2 

4. Прокаева Ольга Александровна 30 августа 2019 г. 15,6 см2 

5. Сократов Евгений Олегович 16 августа 2019 г. 15,6 см2 

6. Соловов Андрей Павлович 06 сентября 2019 г. 15,6 см2 

7. Сухов Владимир Рафикович 30 августа 2019 г. 15,6 см2 

8. Янина Елена Владимировна 06 сентября 2019 г. 15,6 см2  

Коржевское сельское поселение 

Коржевский десятимандатный избирательный округ 

1. Аралин Андрей Евгеньевич 23 августа 2019 г. 15,6 см2 

2. Валиулова Евгения Александровна 30 августа 2019 г. 15,6 см2 

3. Мешихина Татьяна Александровна 23 августа 2019 г. 15,6 см2 

4. Нагин Ринат Ханяфиевич 30 августа 2019 г. 15,6 см2 

5. Новоселова Марина Владимировна 23 августа 2019 г. 15,6 см2 

6. Пиякова Ольга Васильевна 06 сентября 2019 г. 15,6 см2 

7. Салеев Руслан Ринатович 16 августа 2019 г. 15,6 см2 

8. Тарасов Вячеслав Юрьевич 16 августа 2019 г. 15,6 см2 

9. Хайбуллов Рафаиль Тагирович 06 сентября 2019 г. 15,6 см2 
 

 

_______________________ 


